農地復元誓約書（3,000㎡を超え、土地の掘削を伴うもの）
令和　　年　　月　　日
豊田市長　様
転用事業者　　住所

氏名
土地所有者　　住所

氏名
令和　　年　　月　　日付け農地法第　　条の規定による一時転用の許可申請に関し、下記のとおり、令和　　年　　月　　日までに、転用事業者　　　　　　の責任において農地として利用できる状態に回復（以下、「復元」という。）することを誓約します。

なお、万一、転用事業者が復元を行わない場合は、土地所有者の責任において復元することをあわせて誓約します。
記

１　復元計画の内容
	復元後の用途
	　　　　　　　㎡

	復元工事施工の内容・方法

	復元工事着手の予定時期
	令和　　年　　月　　日より、農地へ復元工事を開始する。

＊農地復元図を添付すること
２　復元に使用する土砂等の種類及び数量等
	内訳
	土砂等の層（厚さ）
	土砂等の入手場所、方法
	土砂等の内容
	土量

（㎥）
	価　格

（円/㎥）

	耕作土
	ｍ

	中床
	㎝

	埋戻し

＊土砂の搬入路を明記したルート図を添付すること。

＊公共工事等の残土を埋め戻しに用いる場合、その入手時期を明記すること。

＊売買契約がある場合は、その契約書を添付すること（土の発生場所、種別、数量、単価などを明記したもの）。

＊ 土量計算書、縦横断面図を添付すること。

＊ 表土置場の位置は、平面図等に図示すること。

＊ 土砂等については、「再生資源の適正な活用に関する要綱」(平成２０年７月１日施行)に基づく届出の対象となるものであればその旨明記すること。

＊ ３千㎡超の事案とは、農地下の掘削、盛土等大規模な区画形質変更が行われる事案をいう。

PAGE